
5. melléklet az 5/2009. (III.31.) IRM rendelethez
KÖZBESZERZÉSI ÉRTESÍTŐ
A Közbeszerzések Tanácsának Hivatalos Lapja1024 Budapest, Margit krt. 85.
Fax: 06 1 336 7751, 06 1 336 7757
E-mail: hirdetmeny@kozbeszerzesek-tanacsa.hu On-line értesítés:
http://www.kozbeszerzes.hu
Tájékoztató a szerződés módosításáról
A Közbeszerzések Tanácsa (Szerkesztőbizottsága) tölti ki
A hirdetmény kézhezvételének dátuma_______
KÉ nyilvántartási szám______________
I. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS ALANYAI
I.1) Az ajánlatkérőként szerződő fél neve és címe
 
Hivatalos név: Tiszaföldvár Város Önkormányzata
Postai cím: Bajcsy Zs. út 2.
Város/Község: Tiszaföldvár
Postai irányítószám: 5431
Ország: Magyarország
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett: Tiszaföldvár Város Önkormányzata
Telefon: 56/470-017
E-mail: muszak.foldvar@externet.hu
Fax: 56/470-001
Az ajánlatkérő általános címe (URL): www.tiszafoldvar.hu
A felhasználói oldal címe (URL):
------------------------------------------ (E szakaszból szükség esetén több példány
használható) -------------------
I.2) A nyertes ajánlattevőként szerződő fél neve és címe
 
Hivatalos név: FullTec Computer Kft.
Postai cím: Jáhn Ferenc utca 226.
Város/Község: Budapest
Postai irányítószám: 1196
Ország: Magyarország
Kapcsolattartási pont(ok):
Címzett: Kovács Tibor ügyvezető igazgató
Telefon: (1) 348-0383
E-mail: fulltec@fulltec.hu
Fax: (1) 348-0382
Az ajánlattevő általános címe (URL): www.fulltec.hu
----------------------------- (E szakaszból szükség esetén több példány használható)
-------------------
I.3.) Az ajánlatkérő típusa
Központi szintű
Közszolgáltató
Regionális/helyi szintű x
Támogatott szervezet [Kbt. 22. § (2) bek., 241. § b)–c) pont]
Közjogi szervezet



Egyéb
I.4.) Az ajánlatkérő tevékenységi köre
I.4.1) A Kbt. IV. fejezete/VI. fejezete szerinti ajánlatkérők esetén
xÁltalános közszolgáltatások
Lakásszolgáltatás és közösségi rekreáció
Védelem
Szociális védelem
Közrend és biztonság
Szabadidő, kultúra és vallás
Környezetvédelem
Oktatás
Gazdasági és pénzügyek
Egyéb (nevezze meg):
Egészségügy
I.4.2) A Kbt. V. fejezete/VII. fejezete szerinti ajánlatkérők esetén
Víz
[Kbt. 163. § (1) bek. a) pont]
Villamos energia
[Kbt. 163. § (1) bek. a) pont]
Gáz- és hőenergia termelése, szállítása és elosztása
[Kbt. 163. § (1) bek. a) pont]
Földgáz és kőolaj feltárása és kitermelése
[Kbt. 163. § (1) bek. ba) pont]
Szén és más szilárd tüzelőanyagok feltárása és kitermelése
[Kbt. 163. § (1) bek. ba) pont]
Vasúti szolgáltatások
[Kbt. 163. § (1) bek. c) pont]
Városi vasúti, villamos-, trolibusz- vagy autóbusz szolgáltatások
[Kbt. 163. § (1) bek.c) pont]
Repülőtéri tevékenység
[Kbt. 163. § (1) bek. bb) pont]
Kikötői tevékenységek
[Kbt. 163. § (1) bek. bb) pont]
Postai szolgáltatások
[Kbt. 163. § (1) bek. d) pont]
II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA
II.1) Meghatározás
II.1.1 ) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés
Üzembehelyezéssel vegyes adásvételi szerződés
II.1.2) A szerződés típusa, valamint a teljesítés helye ( Csak azt a kategóriát
válassza – építési beruházás,árubeszerzés vagy szolgáltatás –, amelyik leginkább
megfelel a szerződés vagy a közbeszerzés(ei) tárgyának)
a)
Építési beruházás
Kivitelezés
Tervezés és kivitelezés
Kivitelezés, bármilyen eszközzel, módon, az ajánlatkérő által meghatározott
követelményeknek megfelelően



Építési koncesszió
A teljesítés helye
NUTS-kód
b)
xÁrubeszerzés
xAdásvétel
Lízing
Bérlet
Részletvétel
Ezek kombinációja/Egyéb
A teljesítés helye
Városi Könyvtár és fiókkönyvtára
Tiszaföldvár, Kossuth út 115. és Tiszaföldvár, Ószőlő Fő út 3.
NUTS-kód HU322
c)
Szolgáltatás
Szolgáltatási kategória
(az 1–27. szolgáltatási kategóriákat lásd a Kbt. 3. és 4. mellékletében)
Szolgáltatási koncesszió
A teljesítés helye
NUTS-kód
II.1.3) A szerződéskötés időpontja
Dátum: 2010/04/06 (év/hó/nap)
II.1.4) A szerződés tárgya és mennyisége
25 db operációs rendszer, 25 db irodai szoftver, 2 db Adobe Photoshop, 2 db
Adobe Acrobat, 1 db képernyő nagyító és felolvasó szoftver, 2 db OCR, 20 db
digitalizáló kreatív munkahely kiegészítők nélkül, 2 db digitalizáló kreatív munkahely
kiegészítőkkel, 1 db vakok és gyengénlátók számára szolgáló munkaállomás, 2 db
mobil munkaállomás, 2 db szünetmentes tápegység, 25 db vírusvédelem és tűzfal,
16 db hardver védelmi kártya, 1 db 16 portos switch, 2 db rack szekrény, 3 db WLAN
access point, 3 db mobil rack, 3 db kézi vonalkód olvasó, 2 db projektor, 1 db fali
vetítővászon, 1 db hordozható vetítővászon, 2 db webkamera, 23 db monitor, 25 db
fejhallgatós mikrofon, 3 db CD/DVD író szoftver, 25 db hálózati végpont kiépítés, 2
db digitális kamera, 1 db digitális fényképezőgép.
II.1.5) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV)

Fő szójegyzék Kiegészítő szójegyzék
Fő tárgy: 30000000-9
További
tárgyak:

48900000-7

II.2) A közbeszerzés értéke
Az ellenszolgáltatás összege
(A szerződés szerinti összértéket kérjük megadni, az összes szerződést, részt és
opciót beleértve)
Érték (arab számmal) 11.871.000
Pénznem HUF
ÁFA nélkül
ÁFÁ-val x



ÁFA (%) 25 , 0
II.3) A szerződés időtartama
Az időtartam hónap(ok)ban:
VAGY napokban: (a szerződés megkötésétől számítva)
VAGY: kezdés 2010/04/06 (év/hó/nap)
befejezés 2010/06/30 (év/hó/nap)
VAGY: a teljesítés határideje
a)
a nyertes ajánlattevőként szerződő fél általi teljesítés határideje: (év/hó/nap)
b)
ajánlatkérőként szerződő fél általi teljesítés határideje: (év/hó/nap)
A szerződés határozatlan időtartamra szól?
III. SZAKASZ: ELJÁRÁS
III.1) Az eljárás fajtája
III.1.1) Az eljárás fajtája
III.1.1.1) A közbeszerzési törvény IV. fejezete szerinti eljárás esetén [adott esetben
ideértve a Kbt. 251. § (3) bek. szerinti eljárást]
Nyílt
Meghívásos
Gyorsított meghívásos
Versenypárbeszéd
Hirdetmény közzétételével induló tárgyalásos
Gyorsított tárgyalásos
Hirdetmény nélküli tárgyalásos
Keretmegállapodásos eljárás
III.1.1.2) A közbeszerzési törvény V. fejezete szerinti eljárás esetén
Nyílt
Meghívásos
Időszakos előzetes tájékoztatót tartalmazó hirdetménnyel meghirdetett meghívásos
Előminősítési hirdetménnyel meghirdetett meghívásos
Hirdetmény közzétételével induló tárgyalásos
Hirdetmény nélküli tárgyalásos
Időszakos előzetes tájékoztatót tartalmazó hirdetménnyel meghirdetett tárgyalásos
Előminősítési hirdetménnyel meghirdetett tárgyalásos
Keretmegállapodásos
III.1.1.3) A közbeszerzési törvény harmadik része szerinti eljárás esetén (egyszerű
eljárás)
xHirdetménnyel induló, tárgyalás nélküli
Hirdetménnyel induló, tárgyalásos
Hirdetmény nélkül induló, tárgyalásos
III.2) Bírálati szempontok
III.2.1) Bírálati szempontok (csak a megfelelőt jelölje meg)
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás
VAGY
Az összességében legelőnyösebb ajánlat x
a következő részszempontok alapján



Szempont Súlyszám
Standard helyett professzionális
konfiguráció (az eszközlista 1. tétele
helyett a 2. tétel, legfeljebb 5 db)

25

Standard helyett a digitalizáló
munkahelynél megadott konfiguráció az
operációs rendszerrel együtt, digitalizáló
kártya nélkül (az eszközlista 1. tétele
helyett a 3. tétel, legfeljebb 5 db)

40

Professzionális konfiguráció helyett
a digitalizáló munkahelynél magadott
konfiguráció az operációs rendszerrel
együtt, digitalizáló kártya nélkül (az
eszközlista 2. tétele helyett a 3. tétel,
legfeljebb 15 db)

20

Monitor 19” helyett 22” (az eszközlista
18. tétele helyett a 19. tétel, legfeljebb 20
db)

5

Bruttó eladási ár 5
Informatikai fogyóeszközök biztosítása az
előírt minimum feltételeken felül (pl. CD,
DVD, festékpatron, papír)

5

III.3) Hivatkozás a lefolytatott közbeszerzési eljárással kapcsolatos korábbi
közzétételekre/tájékoztatásra
III.3.1) Hivatkozás a lefolytatott közbeszerzési eljárást megindító hirdetményre
A hirdetmény közzétételének időpontja a HL-ben: (év/hó/nap)
A hirdetmény száma a HL-ben: /S -
ÉS / VAGY
A hirdetmény közzétételének időpontja a KÉ-ben: 2010/02/05 (év/hó/nap)
A hirdetmény száma a KÉ-ben: 1674 / 2010 (KÉ-szám/évszám)
III.3.2) Hirdetmény közzététele nélküli eljárás esetén az ajánlattételi felhívás
megküldésének, illetőleg a Közbeszerzési Döntőbizottság tájékoztatásának napja
Dátum: (év/hó/nap)
III.3.3) Hivatkozás az eljárás eredményéről szóló tájékoztatót tartalmazó
hirdetményre
A hirdetmény közzétételének időpontja a HL-ben: (év/hó/nap)
A hirdetmény száma a HL-ben: /S -
ÉS / VAGY
A hirdetmény közzétételének időpontja a KÉ-ben: 2010/03/24 (év/hó/nap)
A hirdetmény száma a KÉ-ben: 7329 / 2010 (KÉ-szám/évszám)
IV. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS MÓDOSÍTÁSA
IV.1.1)
A szerződés módosítása érint-e bírálati szempont szerinti szerződéses feltételt? nem
IV.1.2) A szerződés módosításának tartalma (megadva az eredeti szerződéses
feltételt is):



Az eredeti adásvételi szerződésben az eladóra vonatkozó teljesítési határidő 2010.
június 30. volt. A szerződésmódosítás ezt a határidőt módosította 2010. augusztus
25-ére (a szerződés 2.1 pontja). A szerződés egyéb rendelkezéseit a módosítás
nem érintette.
IV.1.3) A módosítás indoka:
Ajánlatkérő az ajánlattételi felhívás V.2) pontjában jelezte, hogy a közbeszerzés
tárgyát a Társadalmi Infrastruktúra Operatív Program TIOP-1.2.3/08/01 kódszámú
pályázat útján finanszírozza. Az európai uniós forrásból megvalósuló projektre
történő utalást a megkötött adásvételi szerződés is tartalmazza.
Ajánlatkérő egy konzorcium tagjaként írta alá a TIOP-1.2.3-08/1-2008-0083
azonosító számú támogatási szerződést. A projekt támogatási intenzitása 100%-os.
Kifizetési kérelmet a konzorcium tagjai csak együttesen nyújthatnak be a támogató
szervezethez.
A nyertes ajánlattevő a végső teljesítést követően nyújthatja be a végszámláját,
melynek kifizetése közvetlenül a támogató szervezet által, szállítói finanszírozás
útján történik meg. A projekt megvalósítása során jelenleg a konzorcium több
tagja időbeli csúszásban van, viszont fentiek értelmében kifizetési kérelmet a
konzorcium tagjai csak együttesen nyújthatnak be a támogató szervezethez. A
konzorcium kezdeményezte a támogatási szerződés (TSZ) módosítását a projekt
fizikai teljesítésének határideje vonatkozásában. A TSZ módosítási kérelem
jóváhagyását követően az említett határidő 2010. augusztus 31-éről 2010. december
31-ére fog változni (tehát az adásvételi szerződés módosított határideje a TSZ
módosítása nélkül is megfelelne az abban foglalt fizikai teljesítés határidejének).
Előzőek értelmében a nyertes ajánlattevő hiába teljesítené az eredeti határidőre a
feladatait, a végszámlában szereplő összeghez várhatóan nem jutna hozzá a Kbt.
305. § (3) bekezdésében rögzített 60 napon belül. A finanszírozás előzőekben vázolt
problémájának kezelésére ajánlatkérő és a nyertes ajánlattevő számára egyaránt
elfogadható megoldás volt a teljesítési határidő módosítása.
IV.1.4) A szerződés módosításának időpontja
Dátum: 2010/06/11 (év/hó/nap)
V. szakasz: kiegészítő információk
V.1) Egyéb információk:
V.2) A nyertes ajánlattevőként szerződő fél nyilatkozata:
A FullTec Computer Kft. egyetért a jelen tájékoztatóban foglaltakkal.
V.3)
E hirdetmény feladásának dátuma: 2010/06/15 (év/hó/nap)


